
UCHWAŁA NR XVII/95/12
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w miejscowości  Kropiewnica-Racibory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr17, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr217, poz.1281; z 2012r. poz.567), w związku 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru zabudowy wsi Kropiewnica - Gajki 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXII/153/05 Rady Gminy Kobylin- Borzymy z dnia 29 grudnia 2005 roku 
(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 48 poz. 550 z dn. 16.02.2006 r.)Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  nabycia na rzecz Gminy Kobylin-Borzymy od Pana Kazimierza Łapińskiego zam. 
w Kropiewnicy-Racibory 18, nieruchomości gruntowej położonej w m. Kropiewnica-Racibory  oznaczonej 
w ewidencji gruntów obrębu Kropiewnica-Racibory jako działka nr 31/19 o powierzchni ogólnej 0,0029 ha 
z przeznaczeniem pod projektowany pas drogowy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Id: EDE1F314-3589-4D72-AA46-5A7E6F233FA4. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/95/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EDE1F314-3589-4D72-AA46-5A7E6F233FA4. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: EDE1F314-3589-4D72-AA46-5A7E6F233FA4. Podpisany


	
	



